
 

 

 

 

     Wrocław, dnia 14.03.2023r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.4.2023.ECS 

                                                         Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Sukcesywna dostawa do Instytutu Astronomicznego Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego oleju opałowego spełniającego normę PN-C-96024:2020-
12.  
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.03.2023r. o godz. 11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

1 2 3 

1. 
Spółka Jawna T&J Tyrakowski, 
Jachnik, ul.  Sławoszewska 2b,  
63-220 Kotlin, Wielkopolskie 

491 926,45 zł 

2. 
KDM Paliwa Sp. z o. o., 
ul. Wrocławska 44,  
55-330 Krępice, Dolnośląskie 

495 936,00 zł 

3.  

Gaz Petrol Sp. z o.o., 

ul.1 Maja 90, 55-080 Kąty 
Wrocławskie, Dolnośląskie 

494 164,80 zł 

       


